tabulis cedrimis sūt funes cum  
ueterib; pannis p quos jemnas  
extractus ē de lacu. I textu pau-  
mī domus tabulis abiegius.  
**P**auimī ē tempt̄ tempalū.  
que sicut pauimī concilcan-  
da sūt. licet sint pulchra. Abi-  
es autē ut dicit ysidor. terreni  
humoris exps ē & idō humilis  
& leuis. & signat illos qui st̄ep-  
munt mundū. Tabule ḡ abi-  
egue tegunt pauimī. quia  
exemplo iustor debemus neg-  
& temptnere tempalia. I ced-  
omnis domus int̄sec̄ uestie-  
batur. Extior ps sūt illi qui  
nō uiuunt in claustr. ut actui  
sc̄laris. pars interior claustra-  
les. h̄ns tornaturas & nunci-  
ras & celaturas. **T**ria dicit. To-  
natura ē sūt errore. **D**ūa clau-  
stralia sūt sine errore. qm̄ clau-  
strales comelunt certa hora. or-  
nis horis dormiunt. Junctur  
signant concordē firm̄ congrega-  
tionē. **F**abrestas dicit. quia  
alit n̄ ual̄ concordia illa. si nō  
fabecata fuiss; a fabro celesti. q̄  
fabecatus ē aurorā & solem. **Vñ**.

Quis genuit in istos. Ille faber  
fabecat igne et spū. **Vñ.** Ipē bap  
tarabit nos in spū et igne. Cela  
nra siḡat exempla boni opis.  
Immentes dicit. quia mundo  
debet apparere exempla scōz.  
Seat in oraculo duo cherubyn.  
Petus et paulus duo sunt per  
bmarum caritatis. et cherubyn.  
quia sc̄e plenitudinē h̄uerunt.  
h̄c illa sapia que consistit in  
aspitate uite. hanc sapiam ha  
biunt. q̄r multas tribulatiōes  
iustiniunt. h̄ bñ ostendit pau  
lus dicens ad corinthios. Semp  
sum c̄cumfētes mortificatiōē  
ihū in nobis. ut et uita ihū ma  
nifestet in nobis. **D**e lignis o  
līaz. Olua radicē ht amara  
fructus uero dulces. h̄ suūnt i  
pet et paulo. **Vñ** paulus ad he  
licos. xii. c. **D**is disciplina i  
presenti uidet nō ee gaudi si  
meroris. Ecce radix oliae. Seq̄t  
i postea aut̄ redd; pacatissimū  
fructū. Ecce fructus oliae. **P**. cu  
bitor altitudinis. Altitudo ista  
ē p̄secutionū sustinēta. hos  
et arbitos enumiat paul' in eplā

ad corinth. c. vii. Usq; ad hāc ho  
ra esurim? et sitim? et c. x. enumiat  
i. Extendebat aut̄ alas suas. et c.  
**V**nus cherubyn extendebat ala  
suā ad unū pietē. aliis ad aliū.  
quia petrus fuit doctor c̄uncisi  
onis. paulus p̄pici. **A**le autē  
altere in media pte templi se i  
mēttingebat. quia isti n̄ i mor  
te separati sunt. **Vnde.** Ḡlosi p̄n  
apes terre. et c. Ala ē bona con  
uersatō. que q̄nto remotor ē a  
corpe. i. a carnalib; desidius. tā  
to aptior ē ad uolandū in sup  
nas sedes. Item ala reflectitur  
ad corp' aiis. quia bona conū  
satō lic; tendat ad superna tu  
corpi sat pudere. n̄ oīno negli  
git curā corporis. **Q**uinq; cubi  
ti ale. v. sensus corporis sūt. q̄s  
bñ reverunt. **Vñ** paul'. Castigo  
corp' meū. et c. Nota quod in  
palypomenon sic leg. cap. ii.  
Ip̄i stabant erectis petilib;. et fa  
cies uerse erant ad extioreē do  
mū. quia n̄ solum intiores. i.  
ump̄ctos sua p̄tectione respiciunt.  
si maiores suo exemplo muni  
unt. et minores subsidus semp

defendunt. In ingressi oraculi  
fecit ostiola de lignis oliuax.  
**O**raculum est conusato diconum  
sine claustralium. Ostium oraculi  
sunt illi qui presunt ut prelati.  
qui debent esse oraculum. i. loc  
vnum responsi. ut sciant res  
ponsu redire. iuxta illud pet.  
**P**ati satis recide ratione oī pos  
centi. **N**ota quod dicit ostiola  
et non ostia. q. iam dem ē. **D**e lig  
nis oliuax. h. intellige ut sup.  
I sculpsit in eis picturas cherubin.  
In platis enim debet esse pleni  
tudo sciē. **N**ota quod dicit pic  
tura. Pictura enim est liber laicorum.  
In pictura enim possunt cognos  
cere tam laici quam clerici. Hanc  
debent habere prelati. ut in eis ex  
emplum sumant non solū cleri  
ci sed et laici. **N**on palmarum species.  
que signant exptationem rebu  
tionis eternae. I. anaglyphas.  
.i. celaturas ualde primum.  
**N**ota quod in pietibus erant  
celature eminentes. si in os  
tis ualde primum. quia  
in prelatis debent esse opera pre  
mencia. sicut illi alius pri  
mum.

nent. **V**nus in parte sacerdotis et  
debant pculum elevationis  
et armi separationis. **F**ecit in m  
ittit templi postes de lignis oli  
uax quadrigulatos. **T**emplum  
est religio. Ostium templi est init  
religionis. **L**ui postes sunt q  
dranguli. quia quā cito clau  
strum quis ingreditur. renu  
ciare debet quatuor carnalibus  
desidios. viuus. mundo. car  
nalibus amicis. ppe uoluntati.  
**V**nus et lumen templi credidit  
erat quadrigulatum. **H**ab. iii.  
debent facere corde et ore. **V**nus  
et postes duo fuisse dicunt. **D**e  
lignis abiegiis. i. de exemplis  
scorpiorum qui sine terreno hu  
more fuunt. p quos tamquam  
p malum abiegi p tuis in ma  
re huius seculi. **D**e abiete enim  
fit malus. Ut p postes possit  
intelligi plati qui sine terreno  
humore debent esse. et ita abi  
egi. h. est quod iuxta aaron  
sicca gminauit. et fructu pui  
lit. que signat pteam plati.  
que exps debet esse terrene cu  
piditatis. I. utique ostium du

plex. Prelatus enim duplex debet per bonam uitam et sincram doctrinam. et se inuincere tenens apiebatur. Tunc tenet se quoniam uita concordat doctrina. Tunc autem resoluit se ipsum. quoniam uita uocia non cordat. Domum suam edificauit XIII. annis. Ecce quod salemō diligenciori cura et maiori acceleratione edificauit domū domino quod s. si nos contrario facimus. Unde in aggeo conquerit. uero cetero. Domina uita deserta est. et uos festinatis unusquisque in domū suā. propterea prohibita sunt celi ne dent rorem. terra ne det germū suū. Edificauit domū saltus? Hoc domī erat armamentarium. hic est scola reliquias. ubi ponuntur arma que non sunt carnalia. sed spūlia. Quatuor deambulatoria int̄ compnas. Columnae sunt doctrine. Deambulatoria sunt i. quoniam debet orare quoniam legere. quod non sufficit tamen legere. et horas suas non dicere. Debemus enim uicuiusque reddere sua. Hoc deambulatoria sunt. IIII. quia huius debemus insistere corde. ore. ope

perseuerancia. In hī ultimo multū deficit. quia studiū ptempū. Porticum quoque solū in quā tribunal ē fecit. et textū lignis cedōnis. que impūtibilia sunt et tyneā nō rodunt. Hoc iudicib; qui cedōs debent esse ut per aquā diuiciāz nō putrescant. nec per tyneā a uaricie corruptantur. ex quo sunt iudices salemonis. i. x et ecclie constituti. Domuncula in quā sedebatur ad iudicandū erat in media porticu simili ope. cedro scilicet. quia iudices et pūatiū vobis suis. nec in publico corrūpi debent per auariciā. ut tales sint et in abscondito. quales sunt in publico. Multū enim habet cedru in ppatulo. sed nō in abscondito. quia in corrūpuntur. Fundamenta de lapidib; pretiosis. i. mūris iustis. Ita enī sunt infundamento ecclie. pretiosi quo ad sciām. magni. quo ad uitam. Fundamenta ergo sunt qui alios sustinent. Unde tales debent esse ut alios possint portare. Unde me zechiele dicit quod grossiora sunt ligna in fronte uestibuli. finit

duas columpas eras. Sicut enī  
p duo cherubyn figurati sunt  
petrus i paulus. sic i p duas  
columpas. Hn enī conueni  
ut eis ppetates columpne. Co  
lumpna enī firma ē. recta fulci  
ens. sculpta marime in epis  
tilis. gracilis in medio. s. int  
basim i epystilium. i petr' i  
paulus certe recti fuūnt. qd  
paulus ostendit dicens. Hac  
habundare. i c. Petr' i paulus  
firmi i fuūnt. Vn ad romano  
cap. x. Hac quod neq; mors  
neq; uita. i c. Fulcientes fuūnt.  
Vn paulus. Debemus nos in  
becilles i infinos sustine. Item  
sculpti fuūnt. quia quod dux  
runt ubo huerunt in exēplo.  
Vn ysayas. l. viii. c. Ponā os  
portas tuas in lapides sculpto.  
i uni. t. in la. de. Sculpti. enī  
debent et qui alius p̄sident. q  
p portas designantur. Vn in  
ezchiele an portas erat sculp  
tura palmas. Item ḡtulis ē co  
lumpna int basim i epystili  
um. Basis ē grā uocationis  
aplōz. epystilium ē glā aplat.

Gracilis enī notat extenuatio  
nē humilitatis. Vn in cantis.  
Que ē ista que ascendit sicut  
uirgula sumi. i c. i petr' i pa  
lus graciles fuūnt p humilita  
tē. i viii. cubitorū altitudinis.  
P x. signatur doctrina uetus testa  
menti. p. viii. nouū testamentum.  
H isti sciūnt formare uitam  
suā scđm doctrinam uetus i no  
ui testamēti. h ē qd dī i eccliaſte.  
Da partes. vii. unōn i viii. No  
ta quod in capitello erant reti  
acula. que uerba designant.  
Vn in tremis c. i. Expandit re  
te pedib; meis. i uertit me  
retorsum. Contextio ḡ reti  
culorū i concatenatio designat  
concordiam eoz in p̄dicationē.  
i malagranata erant i. que  
designant opa. Vn i in ueste  
sacerdotali erant malagnata  
dependencia. Retiacula ḡ re  
fintur ad doctrinam. i mala  
gnata ad uitā. Septena aut  
erant uersuū retiacula. quia  
h erat ex septiformis ḡtē dono.  
Vn. Nō enim uos estis qui  
loquimini. si sp̄s pris uti qui